
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br  

 

PORTARIA Nº 585/GAPRE, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.  

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 

PARA ATUAR NO PROCESSO 

LICITATÓRIO LEILÃO N° 001/2021. 

 

 

             O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com a Lei Federal 

nº 8.666/93 e na Lei nº 8.883/94, 

 

         Considerando, a necessidade realização de um leilão público para 

alienação de bens móveis inservíveis ao uso do município,  

 

 

            RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º- NOMEAR o Sr. MARCO TÚLIO MONTENEGRO 

CAVALCANTI DIAS, Leiloeiro Público Oficial, devidamente matriculado na 

JUCEP (Junta Comercial do Estado da Paraíba), sob o nº 010/2014, para conduzir o 

Leilão que será realizado nesta Prefeitura. 

 

          Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito em 23 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 

Prefeito  

 

http://www.cuite.pb.gov.br/

